
EXTRATO DE CONTRATO N° 04/2019 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE 

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: E & A Informática Ltda – CNPJ 

17.549.420/0001-24. OBJETO: Aquisição parcelada e eventual de cartuchos/tonner`s e 

recargas. VALOR CONTRATADO: R$ 5.500,00. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 10.02.2019 a 

31.12.2019. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.012 

Aracaju/SE, 10.02.2019. 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 


